
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
03.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
502 

 
 
Про підготовку та проведення  
Всеукраїнського козацького  
фестивалю «Покрова на Хортиці» 
 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 05.01.2021 № 1 «Про 
перспективний план роботи облдержадміністрації», з метою подальшого 
розвитку національної культури, пропаганди традицій українського козацтва в 
сучасному інтерактивному просторі та належної організації проведення 
Всеукраїнського козацького фестивалю «Покрова на Хортиці»                    
(далі - фестиваль) 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Створити організаційний комітет з підготовки та проведення 
фестивалю, заходи якого відбудуться 12-14 жовтня 2021 року (далі – 
оргкомітет). 
 

2. Затвердити:  
1) склад оргкомітету, що додається; 
2) заходи з підготовки та проведення фестивалю (додаються).  

 
3. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації, голів райдержадміністрацій, запропонувати сільським,  
селищним, міським головам забезпечити виконання заходів з підготовки та 
проведення фестивалю. 

 
4. Запропонувати виконуючому обов’язки генерального директора 

Національного заповідника «Хортиця» створити необхідні умови для 
проведення урочистих заходів фестивалю на території Національного 
заповідника «Хортиця». 

 

 



 2

 
5. Департамент культури, туризму, національностей та релігій 

облдержадміністрації: 
1) забезпечити високий організаційний і творчий рівень підготовки та 

проведення заходів фестивалю з дотриманням протиепідемічних заходів у 
межах карантинної зони, що буде діяти на той час; 

2) здійснити фінансування фестивалю у межах коштів, передбачених в 
обласному бюджеті по галузі «Культура» на виконання Програми розвитку 
культури Запорізької області на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 
Запорізької обласної ради від 01.03.2018 № 60, зі змінами; 

3) підготувати голові облдержадміністрації інформацію про хід 
виконання цього розпорядження до 05.11.2021. 
 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації Злату Некрасову. 
 
 
 
Голова                                                                                          Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 


